24. Erzgraberschiessen Schiitzengesellschaft Erschwil | Provisorisch
Reklamationen werden bis am 10.09.2023 beruicksichtigt

Einzelrangliste

25.08.2023 - 03.09.2023
24, Erzgraberschiessen 2023 - Sportgewehre

Rang Teilnehmer

Grun Daniel
Gasser David

Jost Andreas
Stress Cedric
Wicki Anton
Horras Marlon
Lack Stephan
Schafer Heinz
Bloch Michael
Vogeli Daniel
Stegmiiller Rainer
Itin Roger

Trosch Markus
Iseli Hans

Biirgi René
Werdenberg Guido
Wyder Matthias
Kaiser Rolf

Bloch Rudolf
Hollinger Michel
Mathys Hanspeter
Lenz Werner
Bloch Urs
Imboden Michael
Patt Walter
Hiinenberger Frédéric
Jermann Jorg

Diirr Stefan

Buser Rolf

Dos Santos Victor-Hugo
Lindenberger Max
Flury Stefan
Stebler Hansruedi
Laissue Luca
Jeker Roland
Rieder Max

Strub Stefan
Thomann Hanspeter
Alpiger Beat
Zaugg Martin
Sommer André
Gysin Ernst
Gerber Christian Michael
Jeker Christian
Walser Urs
Jermann Marcel
Gschwind Pascal
Linz Thomas
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1966 S
1988 E
1976 S
1989 E
1951 SV
1982 E
1983 E
1956 V
1982 E
1962 V
1954 Vv
1968 S
1965 S
1962 V
1976 S
1970 S
1969 S
1954 V
1954 V
1988 E
1944 SV
1957 V
1969 S
1998 E
1946 SV
1960 V
1975 S
1964 S
1963 V
1972 S
1953 SV
1972 S
1966 S
1998 E
1937 SV
1946 SV

Verein

Soyhiéres, Société de tir
Nunningen, Freischutzen
Breitenbach, Schiitzengesellschaft
Seewen, Feldschitzen
Munchenstein, Schiitzengesellschz
Sissach, Schiitzengesellschaft 182
Gunzgen, Militdrschitzen
Minchenstein, Schitzengesellsche
Balsthal-Klus, Schitzenverein
Oekingen, Schiitzengesellschaft
Dittingen, Feldschitzengesellschaf
Sissach, Schiitzengesellschaft 182
Oberbuchsiten, Schiitzenverein
Dornach, Freischlitzen
Oberbuchsiten, Schiitzenverein
Dornach, Freischitzen
Fislisbach, Schiitzengesellschaft
Balsthal-Klus, Schiitzenverein
Balsthal-Klus, Schitzenverein
Nunningen, Freischitzen
Huttwil, Sportschiitzen
Boningen, Militarschitzen
Himmelried, Schiitzengesellschaft
Boningen, Militarschitzen
Fislisbach, Schiitzengesellschaft
Miinchenstein, Schiizengesellsche
Laufen, Schiitzengesellschaft der £
Ziefen, Schitzengesellschaft
Oberbuchsiten, Schiitzenverein
Soyhieres, Société de tir
Soyhiéres, Société de tir
Niedererlinsbach, Schiitzenbund
Nunningen, Freischiitzen
Roggenburg-Ederswiler, Schiitzeng
Biisserach, Schiitzengesellschaft
Sissach, Schitzengesellschaft 182

2004 U21 Sissach, Schitzengesellschaft 182

1950 SV
1963 V
1956 V
1968 S
1947 SV
1998 E
1975 S
1962 V
1962 V
1973 S
1957 V

Niederbipp, Jura-Schiitzen
Fislisbach, Schiitzengesellschaft
Niederbuchsiten, Schiitzenverein
Sornetan, Société de tir Petit-Val
Sissach, Schiitzengesellschaft 182
Huttwil, Sportschitzen
Busserach, Schitzengesellschaft
Biisserach, Schiitzengesellschaft
Laufen, Schiitzengesellschaft der £
Hofstetten-FIih, Schiitzengesellsct
Busserach, Schiitzengesellschaft
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Spg
Std
Std
Std
Std
FW
Std
Std
FW
Std
FW
FW
Std
Std
Std
Std
Std
Std
FW
FW
Std
FW
FW
Std
Std
FW
FW
Std
Std
Std
Std
FW
Std
Std
Std
Std
FW
Std
Std
Std
FW
Std
FW
Std
Std
Std
Std
Std
Std

100
94
99
9
98
93
91
94
92
98
98
98
97
98
93
95
94
92
20
99
9
93
92

100
97
95
92
98
95
94
9
95
99
95
83
98
9
9
9
98
94
20
93
99
95
91
85
91

99
99
97
97
99
99
99
97
96
94
100
100
100
99
98
97
97
97
97
96
96
96
96
95
93
93
93
92
91
90
99
99
98
98
98
97
97
97
97
96
96
96
95
93
100
100
100
99

Punkte
100
99
99
99
98
98
98
98
98
98
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
95
95
95
95
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Victor.DosSantos
Texte surligné 

Victor.DosSantos
Texte surligné 
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Reklamationen werden bis am 10.09.2023 beruicksichtigt
24, Erzgraberschiessen 2023 - Sportgewehre

Einzelrangliste
25.08.2023 - 03.09.2023

Rang Teilnehmer
49 Oberlin Michael
50 Tschopp Roger
51 Martignano Omar
52 Meyer Jiirg
53 Dobler Damien
54 Jermann Andreas
55 Haner Anton
56 Lack Niklaus
57 Rauftlin Peter
58 Liechti Bernard
59 Altermatt Thierry
60 Stampfli Heinz
61 Grosjean Sébastien
62 Steiner Giinter
63 Zurlinden Timo
64 Schmidt Fabian
65 Kohler Gerda
66 Haner Daniel
67 Stebler Matthias
68 Haefeli Marc-André
69 Prétat Christine
70 Jeger Rony
71 Lack Josef
72 Altermatt Heinz
73 Stampfli Norbert
74 Jost Markus
75 Gerber Peter
76 Haltiner Peter
77 Leuenberger Olivier
78 Borer Stefan
79 Guldimann Heinrich
80 Kampfer Daniel
81 Schaub Otto
82 Miiller Daniela
83 Fahrni Yan
84 Herger Michel
85 Stirnemann Thomas
86 Signer Walter
87 Kiléti Jurg
88 Willemin Jana
89 Héche Frédéric
90 Adam Armin
91 Joray Roger
92 Hediger Werner
93 Gschwind Marcel
94 Wiist Fritz
95 Stahli Peter
96 Studer Georg
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1971 S
1964 S
1977 S
1960 V
1981 E
1975 S
1958 V
1948 SV
1965 S
1965 S
1991 E
1958 V
2002 E
1976 S
1988 E

Verein

Muinchenstein, Schiitzengesellsche
Ziefen, Schitzengesellschaft
Huttwil, Sportschitzen
Pfeffingen, Feldschitzen
Glovelier, Société de tir de campag
Laufen, Schiitzengesellschaft der £
Brislach, Schitzengesellschaft
Nunningen, Freischutzen
Ziefen, Schitzengesellschaft
Roches BE, Société de tir
Nunningen, Freischutzen
Aedermannsdorf-Herbetswil, Sport
Roches BE, Société de tir
Soyhiéres, Société de tir
Niederbipp, Jura-Schiitzen

2005 U21 Niederbuchsiten, Schiitzenverein

1966 S
1980 E

Brislach, Schitzengesellschaft
Nunningen, Freischutzen

2004 U21 Nunningen, Freischltzen

1975 S
1957 V
1959 V
1961 V
1960 V
1963 V
1949 SV
1963 V
1961V
1972 S
1966 S
1955V
1986 E
1938 SV
1962 V
1993 E
1960 V
1958 V
1948 SV
1961V
1999 E
1984 E
1941 SV
1942 SV
1952 SV
1975 S
1951 SV
1960 V
1951 SV

Balsthal-Klus, Schiitzenverein
Laufen, Schitzengesellschaft der £
Biisserach, Schiitzengesellschaft
Gunzgen, Militdrschitzen
Aedermannsdorf-Herbetswil, Sport
Aedermannsdorf-Herbetswil, Sport
Breitenbach, Schiitzengesellschaft
Sornetan, Société de tir Petit-Val
Niederbuchsiten, Schiitzenverein
Roches BE, Société de tir
Erschwil, Schitzengesellschaft
Oekingen, Schitzengesellschaft
Huttwil, Sportschitzen
Himmelried, Schiitzengesellschaft
Muinchenstein, Schiitzengesellsche
Court, Société de tir

Soyhiéres, Société de tir
Bublikon, Freischitzen
Seewen, Feldschitzen
Niederbuchsiten, Schitzenverein
Roggenburg-Ederswiler, Schiitzeng
Court, Société de tir

Oekingen, Schiitzengesellschaft
Soyhieres, Société de tir
Brislach, Schitzengesellschaft
Hofstetten-Fliih, Schiitzengesellsct
Fislisbach, Schiitzengesellschaft
Laufen, Schiitzengesellschaft der £
Oberbuchsiten, Schiitzenverein
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Spg
Std
Std
Std
Std
Std
Std
FW
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
FW
Std
FW
Std
Std
FW
Std
Std
FW
Std
FW
FW
Std
FW
Std
Std
FW
FW
FW
Std
FW
Std
FW

Punkte
86 98 95
94 97 95
92 97 95
85 97 95
94 96 95
86 96 95
98 95 95
96 95 95
96 95 95
92 94 95
95 93 95
94 93 95
91 93 95
92 92 95
98 91 95
94 100 94
96 99 94
95 99 94
89 99 94
89 98 94
96 97 94
93 96 94
90 95 94
100 94 94
96 94 94
84 94 94
90 93 94
100 92 94
100 92 94
96 92 94
94 91 94
94 91 94
99 99 93
85 98 93
100 97 93
90 94 93
90 93 93
90 92 93
89 91 93
98 90 93
95 90 93
94 90 93
95 89 93
91 89 93
90 87 93
93 99 92
81 98 92
97 95 92
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24, Erzgraberschiessen 2023 - Sportgewehre

Einzelrangliste
25.08.2023 - 03.09.2023

Rang
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144

Teilnehmer

Rauber Michéle
Meier Christian
Kohler Franz
Christen Max
Higli Markus
Zbinden Peter
Neuenschwander Monika
Weber Teodoro
Deppeler Hansueli
Hilfiker Herbert
Lack Walter
Bachler Marc
Riedwyl Christian
Rauch Sacha

Iff Marcel

Stauble Lorenz
Christ Ernst
Moser Christoph
Kiemele Stephan
Jacquemai Arnold
Stettler Thomas
Grolimund Raphael
Carrel Jean-Francgois
Gardi André
Spies Beat

Huber Gabriela
Thomann Erwin
Schaad Beat
Kummer Jasmin
Miiller Sandro
Dreier Moritz
Rauber Urs
Biittiker Philipp
Strub Samuel
Gamba Walter
Rieder Roland
Sachs Bruno
Stockli Peter
Hénggi Markus
Leuenberger Marc
Cussigh Maxime
Buess Roland
Jaggi Paul
Schaad Bruno
Gamba Josef
Vogtli Bruno
Scussolin Maureen
Hénggi Werner
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1964 S
1989 E
1965 S
1953 SV
1958 V
1949 SV
1951 SV
1964 S
1958 V
1957 V
1955V
2004 U21
1954 VvV
1986 E
1966 S
1972 S
1957 V
1971 S
1982 E
1952 SV
1969 S
2002 E
1966 S
1969 S
1969 S
1968 S
1952 SV
1971 S
1982 E
1997 E
1957 V
1966 S
1961 V
1966 S
1951 SV
1961 V
1957 V
1950 SV
1989 E
2004 U21
1991 E
1971 S
1945 SV
1947 SV
1949 SV
1940 SV
1966 S
1948 SV

Verein

Liestal, Schutzengesellschaft
Roggenburg-Ederswiler, Schiitzeny
Brislach, Schitzengesellschaft
Niederbuchsiten, Schutzenverein
Brislach, Schiitzengesellschaft
Laufen, Schiitzengesellschaft der £
Niederbipp, Jura-Schitzen
Dornach, Freischitzen
Fislisbach, Schiitzengesellschaft
Laupersdorf, Schiitzenverein
Gunzgen, Militdrschitzen
Nunningen, Freischitzen
Huttwil, Sportschitzen
Freienwil, Freier Schiessverein
Erschwil, Schiitzengesellschaft
Dornach, Freischitzen

Fehren, Schitzengesellschaft
Biglen, Feldschitzengesellschaft
Balsthal-Klus, Schitzenverein
Roches BE, Société de tir
Soyhiéres, Société de tir
Erschwil, Schitzengesellschaft
Diesse, Société de tir de campagne
Laupersdorf, Schiitzenverein
Roggenburg-Ederswiler, Schiitzeny
Boningen, Militarschitzen
Busserach, Schitzengesellschaft
Laupersdorf, Schiitzenverein
Niederbipp, Jura-Schiitzen
Seewen, Feldschutzen
KleinlUtzel, Schitzengesellschaft
Boningen, Militarschitzen
Oberbuchsiten, Schitzenverein
Sissach, Schitzengesellschaft 182
Laufen, Schiitzengesellschaft der ¢
Sissach, Schitzengesellschaft 182
Hofstetten-FIih, Schitzengesellsct
Hofstetten-Fliih, Schiitzengesellsct
Nunningen, Freischiitzen
Ziefen, Schitzengesellschaft
Court, Société de tir
Reigoldswil, Schiitzengesellschaft
Boningen, Militarschitzen
Laupersdorf, Schiitzenverein
Laufen, Schiitzengesellschaft der ¢
Hofstetten-Flih, Schiitzengesellsct
Gunzgen, Militdrschitzen
Meltingen, Schiitzengesellschaft
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Spg
Std
Std
Std
FW
FW
FW
Std
Std
FW
Std
Std
Std
FW
Std
Std
Std
FW
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
FW
Std
FW
Std
Std
Std
Std
FW
Std
FW
FW
Std
Std

Punkte
95 95 92
92 95 92
95 94 92
94 94 92
90 93 92
98 92 92
95 92 92
93 92 92
96 91 92
92 91 92
90 90 92
94 89 92
86 89 92
96 88 92
89 96 91
83 95 91
77 95 91
95 93 91
92 93 91
88 93 91
82 90 91
90 89 91
96 88 91
93 88 91
94 86 91
100 95 90
83 95 920
85 91 920
92 88 920
93 87 90
84 86 920
100 84 20
89 98 89
94 94 89
92 94 89
92 88 89
89 87 89
85 82 89
97 98 88
87 98 88
95 95 88
92 94 88
95 93 88
97 90 88
91 88 88
98 86 88
95 86 88
94 100 87
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24. Erzgraberschiessen Schiitzengesellschaft Erschwil | Provisorisch
Reklamationen werden bis am 10.09.2023 beruicksichtigt

Einzelrangliste

25.08.2023 - 03.09.2023
24, Erzgraberschiessen 2023 - Sportgewehre

Teilnehmer

Friedli Peter

Saner Josef

Gasser Nadia
Miiller Markus
Neukomm Pierre
Roth Peter

Merckx Josef
Kaiser Franz
Meier-Willemin Aline
Grolimund Patrick
Willemin Dominique
Carozza Stéphane
Neukomm Bastien
Studer Lars

Kunz Beat
Werdenberg Robin

Rang
145
146
147
148
149
150
151

152
153
154
155
156
157
158
159
160
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1949 SV
1958 V
1993 E
1972 S
1972 S
1952 SV
1946 SV
1947 SV
1992 E
1969 S
1993 E
1970 S
2000 E
1977 S
1952 SV
1998 E

Verein

Niederbipp, Jura-Schiitzen
Erschwil, Schiitzengesellschaft
Nunningen, Freischiitzen
Seewen, Feldschitzen

Court, Société de tir

Brislach, Schitzengesellschaft
Busserach, Schitzengesellschaft
Seewen, Feldschiitzen
Roggenburg-Ederswiler, Schiitzeny
Erschwil, Schitzengesellschaft
Roggenburg-Ederswiler, Schiitzeng
Court, Société de tir

Court, Société de tir

Brislach, Schitzengesellschaft
Seewen, Feldschitzen
Dornach, Freischiitzen
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Spg
Std
Std
Std
Std
Std
FW
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std

88
77
89
96
84
95
89
84
89
86
88
90
90
97
93
96

98
97
94
93
89
85
85
93
86
85
82
91
91
89
80
87

Punkte
87
87
87
87
87
87
87
86
86
86
86
85
85
84
82
78
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